Проект
подготовлен  комитетом
культуры и туризма

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____»___________ 2017 г.                                                          № ___________

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 16.01.2017 № 161
«О порядке назначения и выплаты именной
стипендии имени А.С. Знаменского учащимся
муниципальных учреждений дополнительного
образования, курируемых комитетом культуры
и туризма, на 2017 – 2019 годы»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005            № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», с целью уточнения  порядка оформления документов на выплату стипендии имени А.С. Знаменского:
1. Внести в приложение 1 к  постановлению Администрации города         от 16.01.2017 № 161 «О порядке назначения и выплаты именной стипендии имени А.С. Знаменского учащимся муниципальных учреждений дополнительного образования, курируемых комитетом культуры и туризма,       на 2017 – 2019 годы» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.5. раздела 2 признать утратившим силу.
1.2.Пункт 2.2. раздела 2 дополнить подпунктом 2.2.9.  в следующей
редакции:
«2.2.9. Назначение стипендии производится приказом комитета культуры и туризма в течение 30 рабочих дней со дня принятия решения экспертным советом».
1.3. Пункт 2.1. раздела 2 дополнить подпунктом 2.1.3. в следующей
 редакции:
«2.1.3. Назначение стипендии производится приказом комитета культуры и туризма в течение 30 рабочих дней по истечении сроков сдачи документов детскими школами искусств, указанных в шестом абзаце подпункта 2.1.2. пункта 2.1. раздела 2 настоящего положения.».
  	2. По тексту приложения 1 заменить слово «учреждения» словами «детские школы искусств» в соответствующих падежах.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
 главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города   		                                                В.Н. Шувалов

[bookmark: _GoBack]Елисеева Ирина Алексеевна
Тел.: (3462) 52-22-16